



Zarząd Powiatu Nakielskiego

OWO.0022.27.2021

Nakło nad Notecią, 31.08.2021

Mieszkańcy Dziewierzewa

W odpowiedzi na petycję złożoną do Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią w dniu 5 sierpnia 2021 roku informuję, że była ona przedmiotem obrad Zarządu Powiatu Nakielskiego w dniu 31 sierpnia 2021 roku.

Zarząd powiatu widzi potrzebę realizacji budowy chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Dziewierzewo ze względu na poprawę bezpieczeństwa pieszych, zwłaszcza dzieci uczęszczających do szkoły. W tym celu został ogłoszony przetarg i po jego rozstrzygnięciu Zarząd Dróg Powiatowych przystąpi do realizacji ww. przedsięwzięcia.

W załączeniu przekazuje pismo Dyrektora ZDP w Nakle w sprawie ww. chodnika.

STAROSTA
Tadeusz Sobol



przystań powiat nakielski

ul. gen. H. Dąbrowskiego 54, 89-100 Nakło nad Notecią ☎ +48 52 386 66 33 📠 +48 52 386 66 25

🌐 www.powiat-nakielski.pl ✉ starosta.cna@powiatypolskie.pl

Nakło nad Notecią, dnia 23.08.2021 r.

ZDP.420a.149/2021

Zarząd Powiatu Nakielskiego

W nawiązaniu do petycji zgłoszonej w dniu 4 sierpnia 2021 r. w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Dziewierzewo uprzejmie informuję, że po przeanalizowaniu warunków ruchu drogowego, na wskazanym przez mieszkańców odcinku drogi, dostrzegamy potrzebę poprawy bezpieczeństwa pieszych, zwłaszcza dzieci uczęszczających do szkoły. W miarę posiadanych środków na realizację przedmiotowej inwestycji dołożymy wszelkich starań, aby przebudować drogę w możliwie najwyższym standardzie bezpieczeństwa. W projekcie przebudowy drogi zastosujemy rozwiązania, które zapewnią najlepszy wariant przebudowy drogi z uwzględnieniem chodnika dla pieszych. Geodeci wznowią prace w terenie, abyśmy mieli pewność, że inwestycja zmieści się w granicach pasa drogowego. Na dzień dzisiejszy Zarząd Dróg Powiatowych aktualizuje projekt przebudowy drogi dostosowując go do oczekiwań mieszkańców. Po rozstrzygnięciu przetargu będziemy wiedzieć czy realizacja inwestycji zmieści się w kwocie zaplanowanej w budżecie, czy wymagane będzie zwiększenie środków.

 **DYREKTOR**
Bartosz Lamprecht
Bartosz Lamprecht